

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 50/2024 ze dne 3.10.2024**

Karviná - Louky

Vyřizoval: Odbor organizační

## **TEXT ODPOVĚDI**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám zasiláme odpověď:

1. Kolik nových budov přibylo v městské části Karviná - Louky za posledních 5 let?

správní orgán uvádí, že od roku 2019 k dnešnímu dni bylo v části města Louky, v obci Karviné, správním orgánem (zdejším stavebním úřadem) povoleno a také dokončeno 9 staveb rodinných domů a dvě stavby jiné (garáž a stavba provozovny služeb).

2. Plánuje se do budoucna jakákoliv výstavba v městské části Karviná - Louky? Pokud ano, jaká?

Ano, do budoucna se plánují dvě výstavby v městské části Karviná – Louky, a to v rámci česko-polské spolupráce výstavba lávky přes řeku Olši. Dále pak rekonstrukce části cyklostezky, která propojí Havířov s Chotěbuzí přes Prostřední Suchou, Horní Suchou, Albrechtice a karvinskou část Louky nad Olší.

3. Existuje jakýkoliv dokument nebo věcný a konkrétní argument, který by podpořil můj výrok: „Karviná Louky se bude v následujících letech rozšiřovat, rekultivovat“?

S danou informací nedisponujeme.